
Zarządzenie nr 45 

Rektora Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie 

z dnia 15 czerwca 2018 r. 

zmieniające zarządzenie nr 7 rektora ZUT z dnia 7 lutego 2018 r. w sprawie środków ochrony 

indywidualnej oraz odzieży i obuwia roboczego oraz środków higieny osobistej 

Na podstawie art. 66 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 

(tekst jedn. Dz. U. z 2017, poz. 2183, ze zm.), realizując postanowienia: 

1) art. 2376-10 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (tekst jedn. Dz. U. z 2018 r., poz. 917, 

ze zm.); 

2) § 3 rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 5 lipca 2007 r. w sprawie 

bezpieczeństwa i higieny pracy w uczelniach (Dz. U. Nr 128, poz. 897); 

3) rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Socjalnej z dnia 26 września 1997 r. w sprawie ogólnych 

przepisów bezpieczeństwa i higieny pracy (tekst jedn. Dz. U. z 2003 r., Nr 169 poz. 1650); 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

w Zasadach przydziału środków ochrony indywidualnej, odzieży i obuwia roboczego oraz środków 

higieny osobistej, stanowiących załącznik do zarządzenia nr 7 Rektora ZUT z dnia 7 lutego 2018 r. 

w sprawie środków ochrony indywidualnej oraz odzieży i obuwia roboczego oraz środków higieny 

osobistej (z późn. zm.), wprowadza się zmiany: 

1) w tabeli 1, 3 i 4 poz. 22 w kolumnie stanowisko pracy otrzymuje brzmienie: „pomocniczy 

pracownik obsługi w DS, pracownik obsługi sprzątający pomieszczenia DS”; 

2) w tabeli 3 poz. 65 w kolumnie grupa zabrudzenia dodaje się cyfrę rzymską „II”; 

3) w tabeli 1 poz. 10, 57i 62 otrzymują brzmienie: 

Nr) Stanowisko pracy/zakres wykonywanej pracy Zakres wyposażenia 
Okres 

użytkowania 

10) Konserwator elektromonter, elektryk (praca 

na zewnątrz pomieszczeń) 

R* – ubranie robocze lub kombinezon  18 miesięcy 

R – koszula flanelowa 18 miesięcy 

O** – obuwie  18 miesięcy 

O – kurtka ocieplana przy pracy na zewnątrz 

obiektów) 3 okresy zimowe 

O – beret/czapka robocza 24 miesiące 

O – kurtka przeciwdeszczowa 36 miesięcy 



Nr) Stanowisko pracy/zakres wykonywanej pracy Zakres wyposażenia 
Okres 

użytkowania 

57) Stolarz konserwator wykonujący prace 

w różnych obiektach 

R – ubranie robocze 18 miesięcy 

R – beret/czapka robocza 24 miesiące 

R – obuwie  18 miesięcy 

R – koszula flanelowa 18 miesięcy 

O – rękawice ochronne  do zużycia 

O – okulary ochronne do zużycia 

O – maska przeciwpyłowa do zużycia 

O – kurtka przeciwdeszczowa 36 miesięcy 

O – kurtka ocieplana (przy pracy na zewnątrz 

obiektów) 3 okresy zimowe 

62) Ślusarz – konserwator wykonujący prace 

w różnych obiektach 

R – ubranie robocze lub kombinezon 18 miesięcy 

R – beret/czapka robocza 24 miesiące 

R – koszula flanelowa 18 miesięcy  

R – obuwie  18 miesięcy 

R – kurtka ocieplana (przy pracy na zewnątrz 

obiektów) 3 okresy zimowe 

O – rękawice ochronne do zużycia 

O – kurtka przeciwdeszczowa 36 miesięcy 

O – okulary ochronne do zużycia 

 
* skrót R oznacza odzież i obuwie robocze 

** skrót O oznacza odzież i obuwie ochronne, sprzęt ochrony osobistej 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor 

dr hab. inż. Jacek Wróbel, prof. ZUT 


	Zarządzenie nr 45
	Rektora Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie z dnia 15 czerwca 2018 r.

	zmieniające zarządzenie nr 7 rektora ZUT z dnia 7 lutego 2018 r. w sprawie środków ochrony indywidualnej oraz odzieży i obuwia roboczego oraz środków higieny osobistej
	§ 1.
	§ 2.


